
                                        

              REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA JARMINA 
             OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 015-01/21-01/1 
UR.BROJ: 2188/04-01-21-41 
Jarmina,  20. rujna 2021. godine 
 

Temeljem članka 19. i 20. Zakon o upravljanju državnom imovinom („Narodne 
novine“ broj: 52/18) i članka 29. Statuta Općine Jarmina („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije 05/21), Općinsko vijeće Općine Jarmina na svojoj 5. sjednici održanoj 
dana 20. rujna 2021. godine donosi: 

 
 

 
ODLUKU  

o prihvaćanju  Izvješća o provedbi  plana upravljanja imovinom u vlasništvu  
Općine Jarmina za 2020. godinu 

 
 
 

I. 
Prihvaća se Izvješće o provedbi  plana upravljanja imovinom u vlasništvu  Općine 

Jarmina za 2020. godinu.  
Izvješće je  sastavni dio ove Odluke.   
 
 
                                                               II. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko – srijemske županije, a objavit će se i na web stranici Općine Jarmina 
(www.jarmina.hr). 

 
 
 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
  
                                                                                                                   Mario Smetiško 
 

 


